
Vidi. Korridorbelysning i ett nytt ljus
Arkitekturen förändras och med den belysningsbehoven. Vidi är Fagerhults nya koncept för bländfri och 
rumsskapande ljussättning av det som förr kallades korridorer. En varierad och jämn belysning med mycket 
vertikalljus ger bättre kommunikation på alla plan.

I det nya offentliga rummet är den traditionella 
korridoren ovanlig. Korridoren har förvandlats 
till en kommunikationsyta, som inte bara finns 
till för transport. Den är också ett socialt rum, 
en plats för informella möten och samvaro. Den 
ska vara funktionell, representativ och trivsam. 
Detta har Fagerhult tagit fasta på i utvecklingen 
av Vidi, ett nyskapande belysningskoncept för 
kommunikationsytor. Serien omfattaren takar-
matur, en hörnarmatur och en väggarmatur. 
– Avsikten har varit att man med en enda ar-
maturtyp ska kunna åstadkomma en komplett 
ljusdesign som möter alla behov, säger Håkan 
Johansson, produktchef på Fagerhult. 

Armaturerna i Vidi-familjen fokuserar på två 
viktiga funktioner: ljuskomfort och rumsupp-
levelse. Eftersom ljuskällan är helt avskärmad i 
armaturens längdriktning är Vidi bländfri. Vidi 
använder också tak och vägg som reflekterande 
ytor för att skapa ljus på golvet. Det bidrar till 
ljusare tak och väggar och en bra upplevelse av 
rummet. Ett sätt att ljussätta som har många 
fördelar, konstaterar Håkan Johansson: 
– Det blir tryggt att röra sig i rummet och 
omgivningen blir lättare att avläsa. Ansiktena 
på dem du möter blir behagligt upplysta och 
miljön upplevs som trivsam. Dessutom bidrar 
den dynamiska ljussättningen till att göra arki-
tekturen rättvisa. 

Fagerhults Belysning AB 566 80 Habo, Sweden tel +46 36 10 85 00 fax +46 36 10 86 99 info@fagerhult.se www.fagerhult.se   Org Nr 556321-8659

pressrelease 2010-01-01



Hemligheten bakom det bländfria, reflekterade vertikalljuset är det 
linjeprisma som används som bländskydd på samtliga armaturmo-
deller. Linjeprismat fungerar som en persienn och skärmar av ljus-
källan när man passerar längs med armaturen. Genom att variera 
linjeprismats utformning i de olika modellerna har det reflekterade 
ljuset också kunnat styras i detalj. 
– Med Vidi bevisar vi att det faktiskt är möjligt att skapa en kom-
plex ljussättning av kommunikationsytor med bibehållen energief-
fektivitet. Man behöver inte komplettera med extra armaturer eller 
på andra sätt dra upp effekten. 

För mer information om Vidi, vänligen kontakta:

Håkan Johansson
Produktchef
 +46 36 10 87 44
e-post:  hakan.johansson@fagerhult.se

Fagerhult utvecklar, tillverkar och marknadsför professionella belysningssystem för publika miljöer såsom kontor, skolor, industrier och sjukhus. 
Vår verksamhet bedrivs med ständigt fokus på design, funktion, flexibilitet och energibesparande lösningar.
 Fagerhult är en del av Fagerhultgruppen, en av Europas ledande belysningskoncerner med verksamhet i fler än 15 länder. AB Fagerhult är 
noterat på Nasdaq OMX Nordiska Börs i Stockholm.
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